
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, 

в публично заседание на 13.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ева Пелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 10960 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 13.43  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Т. E. N. L. – Великобритания,  редовно призовани, се 

представляват от адв. М., с пълномощно по делото.  

 

ОТВЕТНИКЪТ - ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ПАТЕНТНО ВЕДОМСТВО НА РЕПУБЛИКА 

БЪЛГАРИЯ - редовно призован, се представлява от юрк. Д.,  с пълномощно по 

делото. 

 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА  -  [фирма] – редовно призовани, се представляват 

се от адв. С.  и адв. П., с днес представено  пълномощно. 

 

СГП - редовно призовани, не изпращат представител. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид становището на страните намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание и   

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА жалбата на Т. E. N. L. – Великобритания, чрез пълномощника - адв.М., 



срещу решение № 266/18.08.2020година,  на председателя на Патентно ведомство на 

Република България. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

Адв. М.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат доказателствата. Представям и 

моля да приемете писмени доказателства на чужд език, като моля да ми дадете 

възможност да ги представя  с превод на български език. Моля да ми дадете 

възможност да формулирам въпросите си  съм съдебно - марковата и маркетингова 

експертиза. 

Юрк. Д.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка.  Не 

възразявам да се приемат представените с жалбата доказателства. По отношение 

искането за експертиза считам, че на съда не са необходими специални знания. Няма 

да соча доказателства. 

Адв. С.: Оспорвам жалбата. По отношение на доказателствените искания предоставям 

на съда. 

 

СЪДЪТ като взе предвид становището на страните счита, че следва да предостави 

възможност на адв. М. в 3 - дневен срок от днес, да представи  заверен превод на 

български език на представените в днешното съдебно заседание писмени 

доказателства.  

С оглед установяването на обстоятелства от съществено значение за делото, съответно 

не/основателността на доводите, наведени в жалбата, СЪДЪТ намира, че следва да 

допусне до  изслушване  поисканата от оспорващия съдебно-маркова-маркетингова 

експертиза, за което на страните следва да бъде предоставен  3 - дневен срок от днес, 

за формулиране на въпросите си към нея.  

Предвид изложеното 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства. 

ПРЕДОСТАВЯ 3 – дневен срок от днес на страните да представят в писмен вид 

въпросите си към вещите лица. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че в 3 - дневен срок от днес следва да внесе 

предварителен депозит по сметка на Административен съд София - град в размер на 

1000 лева, за допуснатата експертиза. 

 

За събиране на доказателства и изслушване на допуснатата експертиза. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 17.03.2021 година от 13.30 часа, за която дата  и 

час  страните са уведомени от днес. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.50 часа. 

 

 



          

 

СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


